
- 1 -

                                                
SMLOUVA O ODEČÍTÁNÍ A ROZÚČTOVÁNÍ TEPLA A VODY

Číslo 882//2018/ÚRM/OSM – RDK

I. SMLUVNÍ STRANY

1) OBJEDNATEL: 

   NÁZEV   : Město Slaný
   SÍDLO     : Velvarská 136, 274 53 Slaný

    
   ZASTOUPENA: Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou města
  IČ: 00234877

   Bankovní spojení:

   Tel.:     E-mail: 

2) DODAVATEL SLUŽBY:

   NÁZEV    : Techem, spol. s r.o.
   SÍDLO     : Služeb 256/5, 108 00 Praha 10

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C., vložka 23339.
   

ZASTOUPEN: Ing. Jiřím Zerzaněm, jednatelem společnosti
   

  
  IČO: 49684370                      DIČ: CZ49684370

dále jen objednatel a zhotovitel
           

II. Základní ustanovení

Zhotovitel závazně prohlašuje, že je oprávněn podle platných právních předpisů, kvalifikace a svých 
odborných znalostí plnit úkony a operace, obsažené v předmětu této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje 
provést dílo vlastním jménem a na vlastní zodpovědnost.

III. Předmět plnění smlouvy

Předmětem plnění je:

1) Vedení databáze RTN
2) Provádění rozúčtování tepla dle stavů RTN
3) Předávání odečtených dat RTN objednateli
4) Vedení databáze vodoměrů
5) Provádění rozúčtování spotřeby vody dle stavů vodoměrů
6) Předání odečtených dat vodoměrů objednateli

IV. Termín provedení

1) Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a vchází v platnost dnem podpisu oběma smluvními    
stranami.
2) Odečty RTN a vodoměrů budou prováděny 1 x ročně. Naměřené hodnoty budou k poslednímu dni 
kalendářního roku. Rozúčtování tepla a vodoměrů bude předáno do 30 dnů od převzetí podkladů pro
rozúčtování od objednatele.

V. Cena plnění



- 2 -

1) Cena plnění jednotlivých úkonů je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2) Ceny je možné vzájemně upravit jen po předchozí domluvě obou smluvních stran. Oznámení o 
změně výše cen proběhne minimálně 3 měsíce před její účinností.

VI.  Platební podmínky

1) Fakturace bude prováděna vždy po provedení odečtů, přičemž zhotovitel doručí fakturu 
společně s odečty objednateli, splatnost faktur činí 30dnů.
2) Fakturace bude prováděna dle skutečně provedených úkonů v cenách dle přílohy č. 1 této smlouvy.
3) K cenám bude připočtena DPH platná v době zdanitelného plnění.

VII. Záruky

1) Zhotovitel poskytuje záruční dobu v souladu s příslušnými ustanoveními dle zákona č. 89/2012Sb. 
Občanský zákoník.

VIII. Jiné ujednání

1) Zhotovitel bude předávat provedené odečty a rozúčtování nákladů na vytápění a odečty vodoměrů 
v termínech daných smlouvou jednak datovým výstupem ve formátu DBF nebo CSV a jednak
v papírové podobě, zasláním na korespondenční adresu objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy, 
případně osobním doručením na uvedenou adresu. 

2) Objednatel dodá zhotoviteli po skončení zúčtovacího období, nejpozději však do 15.2., tyto podklady 
pro rozúčtování nákladů na tepelnou energii na vytápění mezi konečné spotřebitele v zúčtovací 
jednotce

- množství a cenu odebraného tepla,
- platný seznam všech uživatelů bytů,
- započitatelnou podlahovou plochu dle vyhl. č.269/2015 Sb.,
- meziodečty v bytech uživatelů, kde v zúčtovacím období došlo ke změnám,

- způsob rozdělení základní a spotřební složky dle vyhl. č.269/2015 Sb.

IX. Smluvní pokuty

1) Objednatel v případě nezaplacení faktury v termínu zaplatí zhotoviteli pokutu ve výši 0,5% dlužné 
částky za každý započatý den prodlení.
2) Výjimky z pokut musí, po řádném zdůvodnění odsouhlasit obě smluvní Strany.

X. Závěrečná ustanovení

1) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvního 
dne měsíce, následujícího po doručení výpovědi.
2) Ke změnám této smlouvy může dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.
3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.
4) Uzavření smlouvy schválila rada města dne 24. 10. 2018. pod číslem usnesení 9/128/2018/RM.

---------------------------------------                                                -- -----------------------------------

             Objednatel:                                                                      Dodavatel služby: 
Datum: Datum:  19. 10. 2018  

Příloha č.1 – ceník služeb




